

#### 四、分项价格表

### 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

(3) 供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

## 2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号: NXCG-202408140016

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一、通信、接警设备								
信通设备								
1	嵌入式超清指挥视频终端	台	AVCON HDS1920-UHDVS	华平、上海	1	79920	79920	
2	嵌入式会议摄像机（4K）	台	AH6SM	华平、上海	1	23000	23000	
3	嵌入式鹅颈麦克风	台	AM1UV-9U	华平、上海	1	342.93	342.93	
4	有源音箱	台	YI-10W	王子、广州	1	281.52	281.52	
5	显示器	台	24E10XH	AOC、厦门	1	699.2	699.2	
6	IMS智能网关	台	CTCB(D)-IMS	华信中广、湖南	1	35769.6	35769.6	
7	IP专用话机	台	CTCB-IMS-IP	华信中广、湖南	1	3477.6	3477.6	
中队联动控制系统								
1	中队联动控制系统	台	CTCB-CL	华信中广、湖南	1	114200	114200	
广播及布线子系统								
1	广播及布线子系统	项	定制	盛林、湖南	1	64400	64400	
出动三色指示系统								
1	出动三色指示系统	台	CTCB-TIDS	华信中广、湖南	1	44160	44160	
出动车库倒计时控制系统								
1	出动车库倒计时控制系统	台	CTCB-CK	华信中广、湖南	1	35696	35696	

通信设备								
1	5G高清多模智能终端（含卡）	台	HDS1400-U	华平、上海	2	34559.8	69119.6	
2	嵌入式5GDV单兵编码器(含卡)	台	HDS1500-P63R	华平、上海	1	34559.8	34559.8	
3	公网对讲机(含卡)	台	X6	警翼/深圳	4	3780.28	15121.12	
4	卫星电话(含卡)	台	LeSat F2	乐众/嘉兴市电信/长沙市	1	5060	5060	
5	卫星电话(含卡)	台	LeSat P5	乐众/嘉兴市电信/长沙市	1	11248.84	11248.84	
6	三角架	个	6620A	伟峰、宁波	3	330.28	990.84	
7	嵌入式4G高清应急布控球(含卡)	台	AVCON HDS1300-S	华平、上海	1	43718.4	43718.4	
8	充电宝	个	TP-D31	品胜、广东	2	170.2	340.4	
9	数字防爆对讲机	台	HP700 CQST	海能达、深圳	10	2884.2	28842	
10	数字集群对讲机	台	PD780	海能达、深圳	10	3756.36	37563.6	
11	数字集群台车载台	台	HM780	海能达、深圳	3	5244	15732	
12	数字集群台基站台	台	HM780-基地台	海能达、深圳	1	7361.84	7361.84	
电子围栏								
1	电子围栏	套	DS-PF-E	海康威视、杭州	1	58692.01	58692.01	
影像采集设备								
1	接警终端	台	启天M760-A206	联想、北京	5	5663.52	28317.6	
2	数码摄像机	台	索尼ax45a	索尼、北京	1	5464.8	5464.8	
3	数码照像机	台	佳能90d 18135	佳能、北京	1	12081.44	12081.44	
4	三轴稳定器	台	RSC 2	大疆、深圳	1	2546.56	2546.56	
5	接警输出设备1	台	M7112DN	奔图、珠海	2	2760	5520	
6	接警输出设备2	台	CM2100DN	奔图、珠海	1	6117.08	6117.08	
7	低空拍摄设备	套	Mavic 3T	大疆、深圳	1	44894.24	44894.24	
指挥电脑								
1	指挥平板电脑	台	TB226XC0006	联想、北京	2	3245.76	6491.52	
办公设备								
1	插线板	个	10位	公牛、浙工	15	117.76	1766.4	
2	插线板	个	6位	公牛、浙工	15	73.6	1104	

3	办公交换机	个	RE-ES08	锐捷、福州	8	206.08	1648.64	
4	HDMI视频线缆	条	10米	国产	4	173.88	695.52	
5	HDMI视频线缆	条	5米	国产	5	77.28	386.4	
6	HDMI视频线缆	条	15米	国产	2	226.32	452.64	

二、音响、大屏设备

室内、室外广播系统

1	网络广播服务器15寸	台	LS-3800P	王子、广州	1	20000.8	20000.8	
2	网络七寸触摸屏话筒	台	LS-9007P	王子、广州	1	4404.96	4404.96	
3	网络监听音箱	台	LS-6001P	王子、广州	1	1804.12	1804.12	
4	8/16路电源管理器	台	LS-3716	王子、广州	1	2152.8	2152.8	
5	网络广播管理软件	套	定制	数智、湖南	1	3491.4	3491.4	
10	壁挂式扬声器	台	LS-5001	王子、广州	10	292.56	2925.6	
11	防水音柱扬声器	台	LS-5005	王子、广州	4	1118.72	4474.88	
12	网络功放机	台	LS-G300W	王子、广州	2	3895.28	7790.56	
13	3U纯后级功放机1500W	台	LS-1500W	王子、广州	1	7341.6	7341.6	
14	广播前置放大器	台	LS-3701	王子、广州	1	1199.68	1199.68	
15	音箱线	米	RVV2*1.5	国产	600	4.14	2484	
16	布线辅材	米	定制	国产	400	3.22	1288	

四楼视频会议室音响及会议系统

1	主音箱	台	PR-908	王子、广州	4	2053.44	8213.76	
2	纯后级功率放大器	台	LS-300	王子、广州	1	2447.2	2447.2	
3	音频处理器	台	LS-X5	王子、广州	1	2272.4	2272.4	
4	一拖二无线手持话筒	套	U-800	王子、广州	1	1922.8	1922.8	
5	远程视频会议终端	台	BOX310	华为、深圳	1	41033.04	41033.04	
6	高清摄像头	台	camera200	华为、深圳	1	20766.24	20766.24	
7	全向麦克风	台	mic500	华为、深圳	1	3775.68	3775.68	

四楼视频会议室室内显示屏

1	三楼大会议室室内显示屏	套	DS-D4020	海康威视、杭州	1	87400	87400	
---	-------------	---	----------	---------	---	-------	-------	--

三、监控设备								
1	400万POE室内 监控半球	台	DH-IPC-HDW3465ST-A	大华、浙江	8	594.32	4754.56	
2	400万POE室内 外监控枪机	台	DH-IPC-HFW3465-A-KT	大华、浙江	10	594.32	5943.2	
3	400万高速智能 球机	台	DH-SD-6C3459-HN-STK-D	大华、浙江	2	2796.8	5593.6	
4	离岗检测摄像 机	台	DH-IPC-HDBW5443R1-ZAST -LGJC/HYJC	大华、浙江	2	2219.96	4439.92	
5	早操人数统计 摄像机	台	DH-IPC-HFW5443M1-AST-K LTJ	大华、浙江	1	2315.64	2315.64	
6	硬盘录像机	台	DH-NVR5864-4KS3	大华、浙江	1	16431.2	16431.2	
7	操作台	套	1200*900*750	国产	2	982.56	1965.12	
8	网络控制键盘	台	DH-NKB1000	大华、浙江	1	4719.6	4719.6	
9	4路高清解码器	台	DH-NVD0405DU-8K	大华、浙江	1	10488	10488	
10	46寸LCD拼接屏	台	FSL460UCM-FSE	丰视、浙江	4	5418.8	21675.2	
11	电视墙支架	套	定制	丰视、浙江	4	576.84	2307.36	
12	枪机支架	个	DH-PFB121W	大华、浙江	18	33.12	596.16	
13	球机支架	个	DH-PFB303W	大华、浙江	2	104.88	209.76	
14	立杆	根	3.5米	国产	6	489.44	2936.64	
15	地笼	个	配套	国产	6	30.36	182.16	
16	防水箱	个	定制	国产	6	68.08	408.48	
17	辅材	米	定制	国产	400	3.22	1288	
四、弱电布线工程								
机房UPS系统								
1	机柜	个	定制	国产	1	2796.8	2796.8	
弱电布线								
1	8口熔纤盘	套	定制	国产	6	56.12	336.72	
2	LC-LC双芯单模 跳线	对	定制	国产	20	30.36	607.2	
3	24口千兆交换 机+2光口	台	RG-NBS3100-24GT4SFP V2	锐捷、福州	3	2447.2	7341.6	
4	24口千兆POE交 换机	台	RG-NBS3100-24GT4SFP-P V2	锐捷、福州	3	3389.28	10167.84	
5	8口POE交换机	台	RG-ES110GDS-P-E	锐捷、福州	6	681.72	4090.32	
6	光纤收发器	个	RG-FC11G-3A/B	锐捷、福州	10	139.84	1398.4	
7	防火墙	台	RG-WALL 1600-Z3200-S	锐捷、福州	1	20539	20539	

8	千兆单模光模块	个	SFP-SM1310	锐捷、福州	20	240.12	4802.4	
9	无线AC控制器	台	RG-EG310G-E	锐捷、福州	1	2796.8	2796.8	
10	面板无线AP	台	RG-EAP162(E)	锐捷、福州	15	681.72	10225.8	
11	光纤熔纤	芯	定制	国产	72	23	1656	
12	网线	米	六类	国产	2500	3.22	8050	
13	室外光纤	米	6芯单模	国产	300	6.992	2097.6	
14	电源线	米	RVV2*1.5	国产	300	2.8842	865.26	
合计报价							1239000	

供应商名称（盖单位章）：长沙盛林电子科技有限公司

日期：2024 年 9 月 30 日